PAGE

[image: image1.png]

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________                                                                                                      № ____
с. Боровлянка
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации сельсовета от 13.12.2018 № 50 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников»
В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», требования прокурора Ребрихинского района от 11.06.2025 № 03-02-25 об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных коррупционных факторов
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Боровлянского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 13.12.2018 № 50 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников» (в ред. от 26.07.2019 № 46, с изм. от 28.04.2021 № 28) следующие изменения:
1.1.  абзац первый пункта 3.2.3.3  изложить в следующей редакции:
«При обращении заявителя через Многофункциональный центр, специалист Многофункционального центра принимает документы от заявителя и передает в Администрацию Боровлянского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края в течение трех рабочих дней.»;
2. Опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Боровлянского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Боровлянского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края в информационно-коммуникационной сети «Интернет» https://ustmosixinskij-r22.gosweb.gosuslugi.ru/, а также обнародовать на информационном стенде в Администрации Боровлянского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации сельсовета                                              Ю.В.Минеев